ĕv ĕv f.  
GEORGIUS MANCELIUS  
SS. Theol. in Acad. Dorp.  
Prof. Ord.

### 1633

1. Adr: Benedictus Baazius – Aut: Fridericus Menius (Dissertatio philosophica, de principiis corporum naturalium intrinsicis. Quam /.../ praeside Benedicto Baazio, in Regia Livonum Academia, /.../ publice /.../ defendendam suscipit Ericus Bergius /.../ ad diem 29. Junii 1633 /.../ - Dorpati Livonorum, 1633: J.Pistorius) UUB, SKB, H, [Tartu UB]

GRATULATIO

*Praestantissimo DN. praesidi de primis Corporum naturalium  
principiis disserenti.*

Hic est naturae processus, ut ordine fiant  
Ex surculo frons, flos, pomum,  
Est quoque naturae atque artis processus, ut ante  
discat, docere qui cupit.  
5 Id satis atque super Baazi cum feceris ante,  
Praestare et hoc poteris quidem.  
Tu Montane basi hac benedicta innitere tuto,  
Erisque tutus ipsemet;  
Qua nisus tuto te siste atque objice montem  
10 Pugnae atque telis hostium.  
Sic vestrum felix nomen, sic magnus uterque  
Erit, nec esse desinet.

benevolentiae ergo adijcere voluit  
FRIDERICVS MENIVS P. L. C.  
Hist. et Antiq. P. P.

2. Adr: Benedictus Baazius – Aut: Petrus Andreae (cf. 1)

UUB, SKB, H, [Tartu UB]  
GRATULATIO

Tricol. Alcaicum.

*En denegat natura comis cana,  
Vt fiat unquam de nihilo vicens  
Quoddam, suum quodvis creatum,  
principium tenet atque poscit.  
5 Hinc rite naturalia quaelibet,  
Primordium, causamque venarier  
Suam, quis est qui denegabit?  
Principijs generata constant.  
Vnum tamen stat principium prius,  
10 Est id DEus, solus, bonus, unicus,  
Potente qui virtute cuncta,  
Ex nihilo sapiens creavit:  
Natura, vt ergo haec omnia, quae facit,*

- 15 *Defende Bazi; principium prius*  
*Vt unicum tuto reportes,*  
*Quod Deus est hominum creator.*

Eteostichon.

*Complectens Annum, Mensem, Diem, Locum et Personam:*

VIGIntI nonos VbI SoL IVnI eDeret ortVs,  
 PraesIDeat Dorptae BazIVs arte soLers.<sup>7</sup>

fraterni amoris Vinculo lubens  
 supposuit

M. PETRUS ANDREAE Arbog.

3. Adr: Benedictus Baazius – Aut: Andreas Virginius (Carmina gratulatoria virtuti et honori Dn. Benedicti Baazii Sveci cum in /.../ Regia Livonum, quae est Dorpati, Academia /.../ Decano facultatis philosophicae /.../ Michaele Savonio log. et ethices professore publico, summi gradus in philosophia titulis ornaretur die 4. Martii anno 1633. Ab amicis scripta. – Dorpati Livonorum, 1633: J.Pistorius)

UUB, SKB, [Tartu UB]  
 GRATULATIO

- Fortunis gaudere novis, et honore BONORVM,  
 votaue pro doctis publica ferre, pium est.  
 Ergo animi nostri tibi signa placere, Deoque  
 grata fore, ex calida sunt quia mente, puto.  
 5 Viva habitet sub te CHRISTVS sapientia PATRIS;  
 hic *Benedictus* sis: sis *Benedictus* ibi.  
 Caetera sunt mundi: et mundo pereunte peribunt:  
 Prosit honos pura et mente timeto Deum.